1

平成 30年８月 28日

各      位

 会 社 名      アイフル株式会社

代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

（コード番号：8515  東証第 1部）

問 合 せ 先     財務部長  三 石  潤

ＴＥＬ 03-4503-6050

人事異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田吉孝）は、室部長人事について、下記のとおりといたしましたの

でお知らせいたします。

【記】

１．室部長の選任：平成 30年 10月１日付

氏

  名 新

役職

稲垣
いながき

 篤
あつ

紀
き

（ライフギャランティー株式会社

常務取締役）

※ライフギャランティー株式会社は、当社の子会社であります。

以 上